
ANEXO VIII 

RELAÇÃO CONSOLIDADA SOBRE AS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS PELO MUNICÍPIO A RESPEITO 

DAS CERTIDÕES DE DÉBITO EMITIDAS PELO TRIBUNAL DE CONTAS – RESOLUÇÃO TC Nº 47, 

DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 

Legenda: 

(1)     Número do processo do TCE-PE a que se refere a 

Certidão de Débito; 

(2)     Órgão Jurisdicionado do TCE-PE; 

(3)     Número da Certidão de Débito do TCE-PE; 

(4)     Ano da Certidão de Débito do TCE-PE; 

(5)     Data da Certidão de Débito do TCE-PE; 

(6)     Real, UFIR ou UFEPE;   

(7)     Valor original da Certidão de Débito; 

(8)     Nome completo do Responsável; 

(9)     CPF do Responsável; 

(10)  Número do Processo Administrativo; 

(11)  Data em que ocorreu a inscrição do Débito em 

Dívida Ativa; 

(12)  Fase em que se encontra a Cobrança 

Administrativa. 

(13)  Número da Ação Judicial de Execução do 

Débito (NUP); 

(14)  Data em que foi impetrada a Ação de Execução; 

(15)  Fase em que se encontra a Ação Judicial 

(Citação, Penhora, etc.). 

         

Nº 

Processo 

Unidade 

Jurisdiciona

da 

Nº 

Certi

dão 

Ano 

Certi

dão 

Data 

Emissão 
Moeda Valor Nome CPF 

Nº Processo 

Administrativo 

Data 

Inscri

ção  

Fase 

Admini

strativa 

Nº 

Ação 

Judici

al 

Data 

Ação  

Fase 

Judici

al 

-1 -2 -3 -4 -5 -6 -7 -8 -9 -10 -11 -12 -13 -14 -15 

TC nº 

0960088-

7 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

688 2013   REAL 38.282,57 

Kleydson 

Coelho da 

Silveira 

035.781.524-63     Jurídico 

00004

39-

80.20

16.8.1

7.059

0 

06/07/

2016 

Execu

ção 

TC nº 

0960088-

7 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

687 2013   REAL 45.020,00 

Jairo 

Candido 

Gonzaga 

421.233.994-34     Jurídico 

00004

37-

13.20

16.8.1

7.059

0 

06/07/

2016 

Execu

ção 

TC nº 

9660008-

1 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

594 2013   UFIR 53.286,60 

Antônio 

Ramalho 

Lopes 

018.796.184-00             

TC nº 

0860051-

0 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

904 2012   REAL 19.684,00 

Jairo 

Candido 

Gonzaga 

421.233.994-34     Jurídico 

00002

28-

49.20

13.8.1

7.059

0 

08/04/

2013 

Execu

ção 

TC nº 

9460004-

1 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

721 2012   UFIR 12.843,08 

Narciso 

Francisco 

de Lima 

051.947.684-00     Jurídico 

00004

41-

50.20

16.8.1

7.059

0 

06/07/

2016 

Execu

ção 

TC nº 

9460004-

1 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

720 2012   UFIR 89.180,56 

Antônio 

Ramalho 

Lopes 

018.796.184-00     Jurídico 

00004

40-

65.20

16.8.1

7.059

0 

06/07/

2016 

Execu

ção 

TC nº 

1060049-

8 

Prefeitura 

Municipal de 

Feira Nova 

259 2012   REAL 45.270,68 

Marcio 

Antônio 

Sidronio 

de Santana 

321.157.684-34             

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

, E
L

IZ
A

M
A

 M
A

R
IA

 G
O

N
Z

A
G

A
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b45bac14-6c35-45aa-93b5-64b4c4f72bd4


