

Documento Assinado Digitalmente por: DAN Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/vali

ANEXO VIII

RELAÇÃO CONSOLIDADA SOBRE AS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS PELO MUNICÍPIO A RESPEITO DAS CERTIDÕES DE DÉBITO EMITIDAS PELO TRIBUNAL DE CONTAS − RESOLUÇÃO TC № 47, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

Nº Processo	Unidade Jurisdiciona da	Nº Certi dão	Ano Certi dão	Data Emissão	Moeda	Valor	Nome	CPF	Nº Processo Administrativo	Data Inscri ção	Fase Admini strativa	Nº Ação Judici al	Daga Ação	Fase Judici al	
-1	-2	-3	-4	-5	-6	-7	-8	-9	-10	-11	-12	-13	-140 2	-15	
TC n° 0960088-7	Prefeitura Municipal de Feira Nova	688	2013		REAL	38.282,57	Kleydson Coelho da Silveira	035.781.524-63			Jurídico	00004 39- 80.20 16.8.1 7.059	06/ 6 7/7	Execu ção	
TC n° 0960088-7	Prefeitura Municipal de Feira Nova	687	2013		REAL	45.020,00	Jairo Candido Gonzaga	421.233.994-34			Jurídico	00004 37- 13.20 16.8.1 7.059	to: b4\(\mathred{B}\) as 14-6c3	Execu ção	
TC n° 9660008-1	Prefeitura Municipal de Feira Nova	594	2013		UFIR	53.286,60	Antônio Ramalho Lopes	018.796.184-00					5-45aa-9		
TC n° 0860051-0	Prefeitura Municipal de Feira Nova	904	2012		REAL	19.684,00	Jairo Candido Gonzaga	421.233.994-34			Jurídico	00002 28- 49.20 13.8.1 7.059		Execu ção	
TC n° 9460004-1	Prefeitura Municipal de Feira Nova	721	2012		UFIR	12.843,08	Narciso Francisco de Lima	051.947.684-00			Jurídico	00004 41- 50.20 16.8.1 7.059 0	06/07/ 2016	Execu ção	
TC n° 9460004-1	Prefeitura Municipal de Feira Nova	720	2012		UFIR	89.180,56	Antônio Ramalho Lopes	018.796.184-00			Jurídico	00004 40- 65.20 16.8.1 7.059	06/07/ 2016	Execu ção	
TC n° 1060049- 8	Prefeitura Municipal de Feira Nova	259	2012		REAL	45.270,68	Marcio Antônio Sidronio de Santana	321.157.684-34							

Legenda:

- (1) Número do processo do TCE-PE a que se refere a Certidão de Débito;
- (2) Órgão Jurisdicionado do TCE-PE;
- (3) Número da Certidão de Débito do TCE-PE;
- (4) Ano da Certidão de Débito do TCE-PE;
- (5) Data da Certidão de Débito do TCE-PE;
- (6) Real, UFIR ou UFEPE;
- (7) Valor original da Certidão de Débito;
- (8) Nome completo do Responsável;
- (9) CPF do Responsável;

- (10) Número do Processo Administrativo;
- (11) Data em que ocorreu a inscrição do Débito em Dívida Ativa;
- (12) Fase em que se encontra a Cobrança Administrativa.
- (13) Número da Ação Judicial de Execução do Débito (NUP);
- (14) Data em que foi impetrada a Ação de Execução;
- (15) Fase em que se encontra a Ação Judicial (Citação, Penhora, etc.).